
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33547  43Segunda-feira, 29 DE JANEIRO DE 2018

01.032.1455 7.628 - Implantação do Processo Eletrônico do TCE

Nome Grupo Despesa Dotação Atualizada Variações Dotação Atualizada Empenhado no 
Bimestre

Empenhado até o 
Bimestre

Liquidado no 
Bimestre

Liquidado até o 
bimestre Dotação Disponível

INVESTIMENTOS                        
239.261,00 

                               
-   

                
239.261,00  

                               
-    

                               
-   

                
239.261,00 

OUTRAS DESPESAS CORRENTES                        
658.691,00 

                               
-   

                
658.691,00 

-               
404.589,00 

                
118.874,00 

                    
9.500,00 

                
118.874,00 

                
539.817,00 

Soma:                        
897.952,00 

                               
-   

                
897.952,00 

-               
404.589,00 

                
118.874,00 

                    
9.500,00 

                
118.874,00 

                
779.078,00 

01.032.1455 7.627 - Implantação do Sistema de Gestão de Custo

Nome Grupo Despesa Dotação Atualizada Variações Dotação Atualizada Empenhado no 
Bimestre

Empenhado até o 
Bimestre

Liquidado no 
Bimestre

Liquidado até o 
bimestre Dotação Disponível

OUTRAS DESPESAS CORRENTES                               
200,00 

                               
-   

                       
200,00  

                               
-    

                               
-   

                       
200,00 

Soma:                               
200,00 

                               
-   

                       
200,00                                 

-                                   
-   

                       
200,00 

01.032.1442.8.403 - Implementação das Ações de Defesa dos Bens e Valores Públicos

Nome Grupo Despesa Dotação Atualizada Variações Dotação Atualizada Empenhado no 
Bimestre

Empenhado até o 
Bimestre

Liquidado no 
Bimestre

Liquidado até o 
bimestre Dotação Disponível

OUTRAS DESPESAS CORRENTES                          
15.000,00 

                               
-   

                  
15.000,00  

                  
15.000,00  

                  
15.000,00 

                               
-   

Soma:                          
15.000,00 

                               
-   

                  
15.000,00                    

15.000,00                    
15.000,00 

                               
-   

1.032.1455 8.581 - Implementação de Ações de Promoção ao Controle Social

Nome Grupo Despesa Dotação Atualizada Variações Dotação Atualizada Empenhado no 
Bimestre

Empenhado até o 
Bimestre

Liquidado no 
Bimestre

Liquidado até o 
bimestre Dotação Disponível

OUTRAS DESPESAS CORRENTES                        
256.753,00 

-                 
93.120,00 

                
163.633,00 

-                   
1.500,00 

                  
83.217,16 

                               
-   

                  
83.217,16 

                  
80.415,84 

Soma:                        
256.753,00 

-                 
93.120,00 

                
163.633,00 

-                   
1.500,00 

                  
83.217,16 

                               
-   

                  
83.217,16 

                  
80.415,84 

01.032.1455 8.576 - Implementação de Ações de Publicidade Institucional

Nome Grupo Despesa Dotação Atualizada Variações Dotação Atualizada Empenhado no 
Bimestre

Empenhado até o 
Bimestre

Liquidado no 
Bimestre

Liquidado até o 
bimestre Dotação Disponível

OUTRAS DESPESAS CORRENTES                        
577.761,00 

                  
85.000,00 

                
662.761,00 

                  
21.660,87 

                
573.260,85 

                
104.691,00 

                
573.260,85 

                  
89.500,15 

Soma:                        
577.761,00 

                  
85.000,00 

                
662.761,00 

                  
21.660,87 

                
573.260,85 

                
104.691,00 

                
573.260,85 

                  
89.500,15 

01.032.1455 8.574 - Manutenção de Assistência Médica e Odontológica

Nome Grupo Despesa Dotação Atualizada Variações Dotação Atualizada Empenhado no 
Bimestre

Empenhado até o 
Bimestre

Liquidado no 
Bimestre

Liquidado até o 
bimestre Dotação Disponível

INVESTIMENTOS                            
4.523,00 

                               
-   

                    
4.523,00  

                               
-    

                               
-   

                    
4.523,00 

OUTRAS DESPESAS CORRENTES                     
2.971.965,00 

                
280.000,00 

             
3.251.965,00 

                
484.490,40 

             
2.854.179,72 

                
486.482,06 

             
2.854.179,72 

                
397.785,28 

Soma:                     
2.976.488,00 

                
280.000,00 

             
3.256.488,00 

                
484.490,40 

             
2.854.179,72 

                
486.482,06 

             
2.854.179,72 

                
402.308,28 


